# Index rerum.

*Restitutio debita supponit ius creditoris.* 176.98  
*Restitutio est circumstantia debita pœnitentia.* 201.186  
*Restitutio facienda domino extreme indigenti.* 203.191  
*Restitutio in circumstantiis differenda, in quibus non leditur iustitia per detentionem rei.* 200.183  
*Restitutio in quo casu facienda?* 197.177  
*Restitutio non est satisfactio generalis, nec specialis.* 192.28. *requiritur ante partes pœnitentia.* *ibid.*  
*Restitutio non fit damnificatio in duobus casibus.* 196.32  
*Restitutio nō specificatur ab intentione creditoris.* 708.13  
*Restitutio nunquam differri debere quantum ad propositum.* 200.182  
*Restitutio omnis oritur ex uno è duobus capitibus.* 193.30  
*Restitutio oritur ex iniusta ablatione, vel detentione.* *ibid.*  
*Restitutio per quem debeat fieri?* 198.181.199.181  
*Restitutio quando faciendâ, ponuntur regula?* 200.182  
*Restitutio quando possit differri?* 199.33  
*Restitutio rei donata inualidè cui facienda?* 188.147  
*Restitutions obligatio ex pacto irritò.* 191.157  
*Restitutions obligatio quando non fundetur?* 176.98  
*Restitutions ordo quantum ad personas, qua tenentur.* 195.168  
*ad Restitutions rei præscripta non teneri quem.* 161.36  
*in Restitutions bonorum incerti domini legis dispositio sequenda.* 198.179  
*de restitutions, & rerum dominio.* 150.1  
*de Restitutions faciendâ regula.* 197.174.175. & seq.  
*de Restitutions in bonis corporis.* 215.18  
*de Restitutions varij casus.* 203.190. & 191  
*Retentio iniusta æquiparatur ablationi iniusta.* 233.11  
*Retraçtanti suum dictum, ut restituat alteri famam debetur fides.* 234.14. *presumptio enim stat pro tali fide.* *ibid.*  
*Retraçtatio quomodo reducat peccatum ad statum occultum.* 235.16  
*Restitutio fit secundum opera.* 415.15  
*Revelatio confessionis inutilis est, nisi mereatur fidem.* 444.32  
*Revelatio confessionis possit in casu fieri, si ex solius pœnitentis iure obligaret sigillum.* 443.31  
*Revelatio facta B. Virgini de non petendo debito, æquales impedimento.* 658.23  
*Revelatio peccatorum facta sine licentiâ violaret ius communiatatis, & Sacramenti.* 443.31  
*Revelatio quo casu ex voluntate præsumpta pœnitentis fieri possit.* 444.33  
*ex Revelatione confessionis maximum periculum quando redundat in confessarium.* *ibid.* 34  
*ex Revelatione in confessione datur occasio mentiendi.* *ibid.* 32  
*Reverentia paterna est stricte Iuris naturalis.* 815.10  
*Reuiviscencia meritorum, & peccati ex medio iustitiæ dispar.* 459.24  
*Reuiviscencia operum quoad gratiam non exprimitur in Scriptura.* 472.67  
*de Reuiviscencia meritorum quoad gratiam antiquam.* 468.51  
*Reus, & minister idem hic.* 38.28  
*Reus in casu absolvens sine satisfactioe aliàs proportionata.* 133.106  
*Reus interrogatus in quibusdam casibus non tenetur respondere.* 239.29  
*Reus iuridicè interrogatus tenetur dicere veritatem, aliter non est absolvens, quia non haberet bonam fidem.* 326.77  
*Reus non debet excedere lura defensionis.* 240.34. *quomodo se gerere debeat respondendo?* *ibid.* 35  
*Reus non tenetur danno accusatoris.* 241.35. *si neget crimen, an mentiatur.* *ibid.* 35